SÃO SEBASTIÃO PREV
INSTITUTO PREVIDENCIÁRIO DO MUNICÍPIO DE

SÃO SEBASTIÃO
(criado pela Lei Complementar nº 241/2019)

AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 002/2025

O Instituto Previdenciário do Município de São Sebastião, baseado nos termos

da Lei 14.133/21, Inexigibilidade de Licitação, Art. 74, inciso III, alínea “f” e

decreto Municipal 9136/2023 e alterações subsequentes, torna público o

processo licitatório nº 0162/2025 na Modalidade de inexigibilidade de licitação nº

0006/2025 de 11 de abril de 2025.

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO, para contratação da empresa ZENITE

INFORMAÇAO E CONSULTORIA S.A, INSCRITA SOB O CNPJ Nº

86.781.069/0001-15, para a Prestação de serviços de capacitação de pessoal,

na modalidade on line e ao vivo, por meio de inscrição no Curso ZENITE ONLINE
CREDENCIAMENTO NA LEI Nº 14.133/2021 E NA LEI Nº 13.303/2016 – ENFOQUE

APLICADO s, a ser realizado na data de 11 a 15 de abril de 2025, com carga

horária de 12 horas, conforme condições constantes na requisição e termo de

referência.

Empresa contratada: ZENITE INFORMAÇAO E CONSULTORIA S.A, INSCRITA
SOB O CNPJ Nº 86.781.069/0001-15.

Valor Contratado: R$ 6.960,00 (seis mil novecentos e sessenta reais).

Demais informações poderão ser obtidas no setor de Licitações do RPPS, sito a
Rua Prefeito João Cupertino dos Santos, 48/52 – Centro – São Sebastião/SP,
ou pelo fone (012) 3893-1677, no horário de expediente.

São Sebastião, 11 de abril de 2025.

Daniel Cesar Augusto
Presidente São Sebastião PREV

		2025-04-11T09:27:23-0300
	INSTITUTO PREVIDENCIARIO DO MUNICIPIO DE SAO SEBA:15372714000106